

Účt. identifikácia	Inv.č.	Názov	Množstvo	Jednotková cena	Vstupná cena	Účtovné oprávky	Zostatková cena účtovná	Skutočné množstvo
022D3	5744	Piano-mahagón	1	500,83 €	500,83 €	500,83 €	0,00 €	
Za Kód umiestnenia: DM-zasadačka					500,83 €	500,83 €	0,00 €	
022-5.110	2009002	Basketbalové koše	2	6 330,94 €	12 661,89 €	12 661,89 €	0,00 €	
Za Kód umiestnenia: G-SP HALA					12 661,89 €	12 661,89 €	0,00 €	
022G7	G-309	Vitrína	1	1 743,01 €	1 743,01 €	1 743,01 €	0,00 €	
Za Kód umiestnenia: G-vestibul					1 743,01 €	1 743,01 €	0,00 €	
022-5.110	G-0369	Posilňovacia veža Body-Solid G9S	1	2 528,54 €	2 528,54 €	2 528,54 €	0,00 €	
Za Kód umiestnenia: POSILŇOVŇA					2 528,54 €	2 528,54 €	0,00 €	
022-5.100	364013060	Vezovy syst.so 4-mi stanovisk	1	2 157,60 €	2 157,60 €	2 157,60 €	0,00 €	
Za Kód umiestnenia: Sklad škola					2 157,60 €	2 157,60 €	0,00 €	
022D3/46	5788	Panva plynová	1	4 285,83 €	4 285,83 €	4 285,83 €	0,00 €	
022-5.110	5789	Umývací stroj s príslušenstvom	1	3 750,72 €	3 750,72 €	3 750,72 €	0,00 €	
022 5/41	5790	Plynový varný kotol 150 l	1	4 180,00 €	4 180,00 €	4 180,00 €	0,00 €	
022-5.110	5791	Pec elektrická TPE-3 GN2/1 s prisl	1	2 209,00 €	2 209,00 €	2 209,00 €	0,00 €	
022-5.110	5792	Plynový varný kotol FAGOR MG-15BM	1	3 780,00 €	3 780,00 €	3 741,10 €	38,90 €	
022-5.110	5793	El.konvektomat FAGOR s prisl.	1	12 600,00 €	12 600,00 €	12 337,50 €	262,50 €	
022-5.110	5794	Kombinovaný sporák CGE-41 PLUS	1	3 468,00 €	3 468,00 €	3 360,09 €	107,91 €	
022 5/41	5795	Chladiaca skriňa FAGOR CAFP 1602	1	2 340,00 €	2 340,00 €	2 121,06 €	218,94 €	
022 5/41	5796	Plynový varný kotol Fagor	1	5 250,00 €	5 250,00 €	3 992,37 €	1 257,63 €	
022 5/41	5797	Plynová panvica Fagor SB-910 Kore	1	4 068,00 €	4 068,00 €	3 008,98 €	1 059,02 €	
022-5.110	5798	Elektrická pec statická NS1306	1	2 563,40 €	2 563,40 €	1 282,08 €	1 281,32 €	
022-5.110	5799	Kotol plynový KE-200 nerez	1	5 580,00 €	5 580,00 €	2 615,85 €	2 964,15 €	
Za Kód umiestnenia: SKOL. JEDALEN					54 074,95 €	46 884,58 €	7 190,37 €	
022G5	G-0306	Kopírka Stroy SHARP	1	3 676,89 €	3 676,89 €	3 676,89 €	0,00 €	
Za Kód umiestnenia: 100					3 676,89 €	3 676,89 €	0,00 €	
022-5.100	24	MODUL.VYUKOVY SYSTEM	1	6 621,95 €	6 621,95 €	6 621,95 €	0,00 €	
022-5.100	25	PC-AC RIVAL D+MON.+KLAVES.	1	1 607,12 €	1 607,12 €	1 607,12 €	0,00 €	
022-5.100	32	PC Macintosh LC 475	1	1 514,64 €	1 514,64 €	1 514,64 €	0,00 €	
Za Kód umiestnenia: 100/01					9 743,71 €	9 743,71 €	0,00 €	
022 5/41	2017001	Kopírovacie zariadenie MFP Xerox WorkCentre 5300	1	1 860,00 €	1 860,00 €	1 860,00 €	0,00 €	
Za Kód umiestnenia: 101					1 860,00 €	1 860,00 €	0,00 €	
022-5.110P	P-2020001	Dotyková plocha 2nd gen AiO Elitetouch TV65" Corei5 6400	1	3 030,00 €	3 030,00 €	2 335,81 €	694,19 €	
Za Kód umiestnenia: 101B					3 030,00 €	2 335,81 €	694,19 €	
022-5.110	2009001	Server PC AS3k0 Q66 SAS	1	2 941,68 €	2 941,68 €	2 941,68 €	0,00 €	
022-5.110	2015004	SERVER HP ML350eGen8	1	2 235,00 €	2 235,00 €	2 235,00 €	0,00 €	
Za Kód umiestnenia: 108					5 176,68 €	5 176,68 €	0,00 €	
022-5.110P	P-2020002	Dotyková plocha AiO Elitetouch TV65" Corei5 4430	1	3 030,00 €	3 030,00 €	2 335,81 €	694,19 €	
Za Kód umiestnenia: 118					3 030,00 €	2 335,81 €	694,19 €	
023-1 /41	G0436	Citroen Berlingo VTI 120 XTR biely Banquise	1	14 340,00 €	14 340,00 €	14 340,00 €	0,00 €	
023-1	341021011	Skoda Felicia Combi LX 1	1	10 900,88 €	10 900,88 €	10 900,88 €	0,00 €	

Potvrdzujem svojím podpisom, že fyzická inventúra sa konala za mojej účasti a že som žiadny majetok nezatajil.

Zodpovedná osoba:

Deň začatia inventúry:
Deň skončenia inventúry:
Deň, ku ktorému bola inventúra vykonaná:

Osoby zodpovedné za zistenie skutocného stavu.
Predseda:Členovia:

Poznámky:

Účt. identifikácia	Inv.č.	Názov	Množstvo	Jednotková cena	Vstupná cena	Účtovné oprávky	Zostatková cena účtovná	Skutočné množstvo
--------------------	--------	-------	----------	-----------------	--------------	-----------------	----------------------------	----------------------

Za Kód umiestnenia: 131

25 240,88 €25 240,88 €0,00 €

022G5	G-0114	Mikroskop binokular BM4	1	1 167,70 €	1 167,70 €	1 167,70 €	0,00 €
-------	--------	-------------------------	---	------------	------------	------------	--------------

Za Kód umiestnenia: 312 KAB CH, BIO

1 167,70 €1 167,70 €0,00 €

022-5.100	332064199	Sporttester POLAR	1	727,78 €	727,78 €	727,78 €	0,00 €
022-5.100	364013070	Multipress	1	973,74 €	973,74 €	973,74 €	0,00 €
022-5.100	364013201	Posil.zariad.-predkopavanie	1	998,71 €	998,71 €	998,71 €	0,00 €
022-5.100	364013301	Posil.zariad.zakopavanie	1	998,71 €	998,71 €	998,71 €	0,00 €

Za Kód umiestnenia: 94-TVP

3 698,94 €3 698,94 €0,00 €

022-5.100	294042298	Freza rucna METABO	1	388,37 €	388,37 €	388,37 €	0,00 €
-----------	-----------	--------------------	---	----------	----------	----------	--------------

Za Kód umiestnenia: 94/05

388,37 €388,37 €0,00 €

022-5.100	145080102	Univerzalny posuvac MW102	1	1 015,07 €	1 015,07 €	1 015,07 €	0,00 €
022-5.100	161910072	Bruska DZJA-200	1	966,87 €	966,87 €	966,87 €	0,00 €
022-5.100	161910079	Hoblov.zrovnavačka DSZB 50	1	1 387,47 €	1 387,47 €	1 387,47 €	0,00 €
022-5.100	161910082	Pila kotucova na drevo	1	1 090,06 €	1 090,06 €	1 090,06 €	0,00 €
022-5.100	171910073	Sustruh drev.SI 20	1	1 094,84 €	1 094,84 €	1 094,84 €	0,00 €
022-5.100	171910074	Freza DR MRGB	1	2 475,30 €	2 475,30 €	2 475,30 €	0,00 €
022-5.100	171910076	Frezka MNF 10M	1	1 608,15 €	1 608,15 €	1 608,15 €	0,00 €
022-5.100	294042696	Skrac.pila Maggi	1	1 457,58 €	1 457,58 €	1 457,58 €	0,00 €

Za Kód umiestnenia: 94/5

11 095,34 €11 095,34 €0,00 €

022-5.100	131910420	Vodorovna dlabacka VDL 01	1	1 327,76 €	1 327,76 €	1 327,76 €	0,00 €
022-5.100	294042596	Vrtacka na suky VS 03 KVO2	1	2 755,10 €	2 755,10 €	2 755,10 €	0,00 €
022-5.100	295622187	Susiace zar. DIES -3V-2	1	6 328,42 €	6 328,42 €	6 328,42 €	0,00 €

Za Kód umiestnenia: 94/6

10 411,28 €10 411,28 €0,00 €

022 5/46	20111201	Formátovacia pila Altendorf WA 80 TE	1	5 899,20 €	5 899,20 €	5 899,20 €	0,00 €
022-5.100	294042120	Dlabacka vrtacia	1	2 294,96 €	2 294,96 €	2 294,96 €	0,00 €
022-5.100	294042396	Stlpova vrtacka DELTA	1	766,75 €	766,75 €	766,75 €	0,00 €
022-4.110	P-2009004/1	Uni CNC set Metal CNC Tvarové	1	11 424,00 €	11 424,00 €	11 424,00 €	0,00 €
022-4.110	P-2009004/2	Uni CNC set Metal CNC Tvarové	1	11 424,00 €	11 424,00 €	11 424,00 €	0,00 €
022-4.110	P-2009004/3	Uni CNC set Metal CNC Tvarové	1	11 424,00 €	11 424,00 €	11 424,00 €	0,00 €

Za Kód umiestnenia: 94/7

43 232,91 €43 232,91 €0,00 €

028 D	5778	Skrinka pod audiotechnik	1	128,13 €	128,13 €	0,00 €	128,13 €
022D3	5779	Kopírovací stroj AFICIO	1	3 314,08 €	3 314,08 €	3 314,08 €	0,00 €
023D1	5780	Motorové vozidlo Škoda Fabia	1	12 540,00 €	12 540,00 €	12 540,00 €	0,00 €
022G5/46	G-0354	Čistiaci stroj Kärcher s príslušenstvom	1	2 232,33 €	2 232,33 €	2 232,33 €	0,00 €
023-1/111	G-0357	Mercedes Benz Vito strieborná f.	1	15 827,00 €	15 827,00 €	15 827,00 €	0,00 €
028 D	5771/19	Stôl zásuvkový	1	88,20 €	88,20 €	0,00 €	88,20 €
028 D	5760/1-6	Pracovný stôl	6	66,06 €	396,34 €	0,00 €	396,34 €
028 D	5767/1-9	Skriňa šatník	9	165,31 €	1 487,75 €	0,00 €	1 487,75 €
022-5.100	294042296	Format.pila S300 WA	1	11 231,83 €	11 231,83 €	11 231,83 €	0,00 €
022-5.100	294060320	Zavitorez MAGNUM -elektricky	1	4 629,56 €	4 629,56 €	4 629,56 €	0,00 €
028 D	5744/1-34	Skrine dvojdielne	34	185,22 €	6 297,55 €	0,00 €	6 297,55 €
028 D	5753/1-52	Skriňa šatník	52	165,31 €	8 595,90 €	0,00 €	8 595,90 €
028 D	5754/1-52	Válenda s madracom	2	131,14 €	262,27 €	0,00 €	262,27 €
028 D	5755/1-21	Stôl písací	21	63,07 €	1 324,44 €	0,00 €	1 324,44 €
028 D	5756/1-52	Nočný stolík	52	52,45 €	2 727,20 €	0,00 €	2 727,20 €

Potvrdzujem svojím podpisom, že fyzická inventúra sa konala za mojej účasti a že som žiadny majetok nezatajil.

Zodpovedná osoba:

Deň začatia inventúry:
Deň skončenia inventúry:
Deň, ku ktorému bola inventúra vykonaná:

Osoby zodpovedné za zistenie skutocného stavu.
Predseda:Členovia:

Poznámky:

Inventúrny súpis odpisovaného dlhodobého majetku IM						Dátum : 30.08.2023 07:37		
Organizácia : Spojená škola ,Rosinská 4, 010 08 Žilina						Vytvoril : Orjesková		
Adresa : Rosinská cesta 4, Žilina, 01008						Strana : 3/3		
IČO : 00695106						Spracovaných : 80 záznamov		
Názov obdobia : August 2023								
Účt. identifikácia	Inv.č.	Názov	Množstvo	Jednotková cena	Vstupná cena	Účtovné oprávky	Zostatková cena účtovná	Skutočné množstvo
028 D	5757/1-52	Polička závesná	52	29,54 €	1 536,21 €	0,00 €	1 536,21 €	
028 D	5759/1-16	Stolička rokovacia	11	56,10 €	617,06 €	0,00 €	617,06 €	
028 D	5761/1-48	Válenda s madracom	3	131,12 €	393,35 €	0,00 €	393,35 €	
028 D	5762/1-19	Stôl písací	19	63,07 €	1 198,30 €	0,00 €	1 198,30 €	
028 D	5763/1-48	Nočný stolík	48	45,81 €	2 198,77 €	0,00 €	2 198,77 €	
028 D	5764/1-48	Polica závesná	48	29,54 €	1 418,04 €	0,00 €	1 418,04 €	
028 D	5766/1-48	Skriňa šatník	47	144,73 €	6 802,09 €	0,00 €	6 802,09 €	
028 D	5768/1-48	Skriňa	48	165,31 €	7 934,71 €	0,00 €	7 934,71 €	
028 D	5770/1-48	Polica závesná	48	37,84 €	1 816,31 €	0,00 €	1 816,31 €	
028 D	5771/1-18	Stôl zásuvkový	18	88,17 €	1 587,11 €	0,00 €	1 587,11 €	
028 D	5772/1-19	Stolička čaludnená	14	44,15 €	618,05 €	0,00 €	618,05 €	
028 D	5773/1-34	Postele s`ulož.priestoro	8	178,58 €	1 428,67 €	0,00 €	1 428,67 €	
028 D	5775/1-34	Poličky závesné	34	55,27 €	1 879,11 €	0,00 €	1 879,11 €	
028 D	5776/1-13	Stôl pracovný	13	108,88 €	1 415,39 €	0,00 €	1 415,39 €	
Za Kód umiestnenia:					101 925,75 €	49 774,80 €	52 150,95 €	
SPOLU					297 345,27 €	236 615,57 €	60 729,70 €	

Potvrdzujem svojím podpisom, že fyzická inventúra sa konala za mojej účasti a že som žiadny majetok nezatajil.

Zodpovedná osoba:

Deň začatia inventúry:
Deň skončenia inventúry:
Deň, ku ktorému bola inventúra vykonaná:

Osoby zodpovedné za zistenie skutocného stavu.
Predseda: Členovia:

Poznámky: